
NIEDE RS ÄCH SISC HER
FUSSBALLVERBAND E. V.

Kreis Heide-Wendland

Ansprechpartner Juniorinnen

Vorsitzender KFMA: Staffelleiterin B-Juniorinnen
Ronald Salge Monika Rieck
Dannenriede 9 Am Südhang 9
29525 Uelzen 29439 Lüchow
Tel: 0170 289 64 66 Tel: 0175 5953555
Mail: ronald.salge@kabelmail.de Mail: monikarieck@gmx.net

Staffelleiter D-Juniorinnen Staffelleiterin E-Juniorinnen
Jörn Geißler Linda Kunzelmann
Pommernweg 10 Dorfstr. 4 a
29562 Suhlendorf 21365 Adendorf
Tel: 0171 774 19 03 Tel.: 0151 524 036 21
Mail: joern-geissler@t-online.de Mail: linda_kunzelmann@yahoo.de

B-Juniorinnen

Verein Daten
SV Ilmenau Henk Wegner

Eichkamp 15a
21407 Deutsch Evern
Tel.: 01511 4379445
Mail: rudiwegner1806@gmail.com

B-MSG Brietlingen/Erbstorf/SVE Lüneburg III 9er Dalila Pepic
Ginsterweg 36
21335 Lüneburg
Tel: 0152 – 292 155 00
Mail: dalilapepic@online.de



B-MSG Löwinwalde-Uelzen I 7er Christin Wulf
Tile-Hagemann-Str. 5
29525 Uelzen
Tel: 0151-20057301
Mail: christin-wulf@gmx.de

B-MSG Löwinwalde-Uelzen II 7er Christin Wulf
Tile-Hagemann-Str. 5
29525 Uelzen
Tel: 0151-20057301
Mail: christin-wulf@gmx.de

D-Juniorinnen

Verein Daten
TuS Woltersdorf 9-er Michael Danike

Dorfstr. 3
29497 Woltersdorf
Tel: 05841-973767
0151-22873291
Mail: m-danike@t-online.deMSG Erbstorf/Brietlingen U13 9er Daniel Fassnauer
Johannes-Brahms-Str. 1 b
21365 Adendorf
Tel: 0175-4829716
Mail: fassnauer@gmail.com

MSG Erbstorf/Brietlingen U12 9er Torsten Ueberlein-Schellen 
Fontaneweg 8 
21365 Adendorf 
Tel. 0172/6530630
Mail: torsten.ueberlein@gmx.de

SV Eintracht Lüneburg 7er Thorz Schädel
Grasweg 2
21407 Deutsch-Evern
Tel.: 0176 – 416 363 45
Mail: schaedel.thorz@gmx.de



MSG Löwinwalde-Uelzen 9er Torsten Rudnik
Am Stadtwald 6 a
29525 Uelzen
Tel: 0176-60331583
Mail: torstenrudnick@web.de

BSV Union Bevensen 7er Andrea Gerstenkorn
Medinger Feld 39
29549 Bad Bevensen
Tel: 0176-46669796
Mail: kruemel-bsv@kabelmail.de

SPVGG Sperber Veerssen 7er Dörte Reiß
Molbath 31
29562 Suhlendorf
Tel: 0176-73592890
Mail: reiss.2020@gmx.de

JSG Aue Wieren 9er Torben Schoop
Zur alten Mühle 12b
29559 Wrestedt
Tel: 05825-9855947
0171-3193298
Mail: torben.schoop@web.de

E-Juniorinnen

Verein Daten
SC Lüchow 7er Oliver Kusbau

Pastor-Schröder-Ring 38
29439 Lüchow
Tel: 0170-5132659
Mail: oliverkosbau@googlemail.com

MSG Erbstorf/Brietlingen U11 7er Kjell Kietzmann
Daimlerstraße 7
21365 Adendorf
Tel: 0177-3243591
Mail: Kjell.Kietzmann@web.de



MSG Erbstorf/Brietlingen U10 7er Leonard Jentsch
Lübeckerstr. 72
21337 Lüneburg
Tel.: 0162 – 327 87 24
Mail: leonard.jentsch@gmail.com

SV Eintracht Lüneburg I 7er Stephan Reitzenstein
Gerberstr. 26
21335 Lüneburg 
Tel: 0160 / 90 44 80 65
Mail: stekuhlmann@gmail.com

SV Eintracht Lüneburg II 7er Jonas Pritschau
Wichernstr. 5 (WG7)
21335 Lüneburg
Tel: 01512-0510175
Mail: pritschaujp@gmail.com

MSG Löwinwalde-Uelzen 7er Mirko Schulze
Grüner Weg 25
29525 Uelzen
Tel.: 0152 - 51 56 14 13
Mail: febmirko@hotmail.de


